

Servicii de reincarcare stingatoare, conform descriere

I.D.: 100592514

Data publicarii 23.07.24 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 12.058,47 RON - 12.058,47 RON

Descriere: Servicii de verificare, reparare, reincarcare stingatoare de incendiu: Locatie: Popesti Leordeni - Azot = 55 buc x 10 lei/buc = 550.00 lei - Co2 = 5 buc x 12.5 lei/kg = 62.50 lei - Garnitura stingator portabil = 50 buc x 7 lei/buc = 350.00 lei - Garnitura stingator transportabi = 6 buc x 10 lei/buc = 60.00 lei - Pulbere = 600 buc x 12 lei/buc = 7,200.00 lei - Sigiliu plastic = 61 buc x 0.7 = 42.70 lei fara TVA - Discount -10% = 1 buc - (minus) 826.52 lei fara TVA Total = 7,438.68 lei fara TVA Locatie: Matei Basarab - Azot = 29.5 buc x 10 lei/buc = 295.00 lei - Brida prindere furtun = 10 buc x 3 lei/buc = 30.00 lei - Garnitura stingator portabil = 59 buc x 7 lei/buc = 413.00 lei - Furtun sertizat pulbere = 3 buc x 12 lei/buc = 36.00 lei - Manometru = 5 buc x 12 lei/buc = 60.00 lei - Pulbere = 354 kg x 12 lei/kg = 4,248.00 lei - Sigiliu plastic = 73 buc x 0.7 = 51.10 lei fara TVA - Discount -10% = 1 buc - (minus) 513.31 lei fara TVA Total = 4,619.79 lei fara TVA TOTAL GENERAL = 12,058.47 lei fara TVA